
 

 

  

Surat Tugas 

No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Heni Ani Nuraini, Dr., MA 
3. Pangkat Golongan   : Lektor Kepala 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 

1 
2 
3 
4 

Ibadah-Akhlak 
Ibadah-Akhlak 
Kemuhammadiyahan 
Kemuhammadiyahan 

2D 
2E 
4E 
4F 

2 
2 
2 
2 

LA. 404 
LA. 402 
LA. 405 
LA. 407 

Senin 
Senin 
Jum'at 
Jum'at 

13.00-14.40 
14.50-16.30 
13.00-14.40 
09.40-11.20 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 

            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801405 - Kemuhammadiyahan

: 4F

Jadwal Kuliah : R.LA407 Jumat 09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

7 Mar 2025

Kontrak belajar  40 HENI ANI NURAENI

 2 Jumat

14 Mar 2025

Makna Surat Al - Maun secara Teologis dan Praksis 

Sosialnya

 40 HENI ANI NURAENI

 3 Jumat

11 Apr 2025

Dakwah pencerahan dan membangun keluarga 

Indonesia 

 37 HENI ANI NURAENI

 4 Jumat

21 Mar 2025

Keluarga Duafa  40 HENI ANI NURAENI

 5 Jumat

25 Apr 2025

Teknik penyusunan proposal dakwah lapangan 

pemberdayaan keluarga dhuafa 

 40 HENI ANI NURAENI

 6 Jumat

2 Mei 2025

Penyaluran pemberdayaan keluarga dhuafa  40 HENI ANI NURAENI

 7 Kamis

17 Apr 2025

Strategi dan Teknik menemukan keluarga Dhuafa  40 HENI ANI NURAENI

 8 Jumat

9 Mei 2025

Islam berkemajuan menuju Indonesia berkemajuan  40 HENI ANI NURAENI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801405 - Kemuhammadiyahan

: 4F

Jadwal Kuliah : R.LA407 Jumat 09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

16 Mei 2025

Ideologi Muhammadiyah  40 HENI ANI NURAENI

 10 Jumat

23 Mei 2025

Tiga pilar dakwah Muhammadiyah  40 HENI ANI NURAENI

 11 Jumat

30 Mei 2025

Tantangan Muhammadiyah di era digitalisasi  34 HENI ANI NURAENI

 12 Jumat

13 Jun  2025

Laporan pemberdayaan keluarga dhuafa kelompok 1  37 HENI ANI NURAENI

 13 Selasa

10 Jun  2025

Peran strategis dan tangtangan muhammadiyah  40 HENI ANI NURAENI

 14 Jumat

4 Jul 2025

UKBK  40 HENI ANI NURAENI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801405 - Kemuhammadiyahan

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 11 Apr 2025 21 Mar 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 17 Apr 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202510 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2308015001 HESTI DIAH NAZARANTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2308015012 CAHYA WAFA NABILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2308015013 IRFAN MAULANA GANDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2308015017 DINDA KAYLA KHOIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2308015025 ALYSSA EKA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2308015028 NOVA ARYA RAMADHAN 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 7 2308015044 RAISYA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2308015052 RIZKY APRIANTO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2308015063 IBNU RIVAN SAPUTRA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 10 2308015066 HAURA AZKIYA RAMADANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2308015072 FAUZIA IRHAMNI 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 12 2308015081 FAIZATUL MUFIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2308015086 HAYATUN NUFUS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2308015087 SITI MUDRIKAH AMALIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2308015103 FADILLAH RAHMADANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2308015112 MUHAMMAD RIFQI PRAYOGI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2308015119 RISYAD HERMAWAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2308015122 KANIA   AGISTI ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2308015124 MUHAMMAD DZAKI AKBAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2308015125 YUDHISTIRO BINTANG PAMBU 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2308015128 ALIFIA RAHMADIYA 13  93V V V V V V V V V V X V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801405 - Kemuhammadiyahan

: 4F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2025 14 Mar 2025 11 Apr 2025 21 Mar 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 17 Apr 2025 9 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 13 Jun  202510 Jun  2025 4 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2308015131 AZZAHRA NABILA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2308015139 SHAFIRA FATHYAH HANAN 12  86V V V V V V V V V V X X V V

 24 2308015145 VERA OKTAVANDINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2308015153 ADLINA SALSABILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2308015155 NADYA NOVA FITRIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2308015160 AUDRIA MAHARANI EUREKHA 13  93V V V V V V V V V V V X V V

 28 2308015169 ZASKIA MAHARANI IRAWAN 13  93V V X V V V V V V V V V V V

 29 2308015177 TSAMARAH ABIDAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2308015184 FARAH FATIMATUZ ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2308015185 ALYA SAFIRA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2308015200 RIZQA MAGHFIRAH 12  86V V X V V V V V V V V X V V

 33 2308015211 KANAYA AZARIA WIJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2308015214 MOCHAMMAD RAFLI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2308015224 NIHLA FILZA HALIZA 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 36 2308015228 AHMAD FADLI 13  93V V V V V V V V V V X V V V

 37 2308015247 MUHAMMAD FIRMANSYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2308015266 KEISHA KAMILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2308015276 MUHAMMAD SUTAN SA'ALIH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40 2308015279 MUHAMMAD FIKRI AL AZIZ 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 40Jumlah hadir :  40  37  40  40  40  40  40  40  40  34  37  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

4F

Psikologi

Psikologi

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2308015001 HESTI DIAH NAZARANTI  80 A 80.00

 2 2308015012 CAHYA WAFA NABILAH  88 A 88.00

 3 2308015013 IRFAN MAULANA GANDI  85 A 85.00

 4 2308015017 DINDA KAYLA KHOIRUNNISA  80 A 80.00

 5 2308015025 ALYSSA EKA PUTRI  80 A 80.00

 6 2308015028 NOVA ARYA RAMADHAN  80 A 80.00

 7 2308015044 RAISYA RAMADHANI  85 A 85.00

 8 2308015052 RIZKY APRIANTO  80 A 80.00

 9 2308015063 IBNU RIVAN SAPUTRA  85 A 85.00

 10 2308015066 HAURA AZKIYA RAMADANI  80 A 80.00

 11 2308015072 FAUZIA IRHAMNI  95 A 95.00

 12 2308015081 FAIZATUL MUFIDA  95 A 95.00

 13 2308015086 HAYATUN NUFUS  88 A 88.00

 14 2308015087 SITI MUDRIKAH AMALIA  85 A 85.00

 15 2308015103 FADILLAH RAHMADANI  86 A 86.00

 16 2308015112 MUHAMMAD RIFQI PRAYOGI  85 A 85.00

 17 2308015119 RISYAD HERMAWAN  86 A 86.00

 18 2308015122 KANIA   AGISTI ZAHRA  86 A 86.00

 19 2308015124 MUHAMMAD DZAKI AKBAR  80 A 80.00

 20 2308015125 YUDHISTIRO BINTANG PAMBUDI  92 A 92.00

 21 2308015128 ALIFIA RAHMADIYA  86 A 86.00

 22 2308015131 AZZAHRA NABILA PUTRI  88 A 88.00

 23 2308015139 SHAFIRA FATHYAH HANAN  95 A 95.00

 24 2308015145 VERA OKTAVANDINI  86 A 86.00

 25 2308015153 ADLINA SALSABILAH  85 A 85.00

 26 2308015155 NADYA NOVA FITRIANI  92 A 92.00

 27 2308015160 AUDRIA MAHARANI EUREKHA  85 A 85.00

 28 2308015169 ZASKIA MAHARANI IRAWAN  86 A 86.00

 29 2308015177 TSAMARAH ABIDAH  85 A 85.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kemuhammadiyahan

4F

Psikologi

Psikologi

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2308015184 FARAH FATIMATUZ ZAHRA  85 A 85.00

 31 2308015185 ALYA SAFIRA PUTRI  86 A 86.00

 32 2308015200 RIZQA MAGHFIRAH  88 A 88.00

 33 2308015211 KANAYA AZARIA WIJAYA  86 A 86.00

 34 2308015214 MOCHAMMAD RAFLI  86 A 86.00

 35 2308015224 NIHLA FILZA HALIZA  86 A 86.00

 36 2308015228 AHMAD FADLI  86 A 86.00

 37 2308015247 MUHAMMAD FIRMANSYAH  80 A 80.00

 38 2308015266 KEISHA KAMILAH  92 A 92.00

 39 2308015276 MUHAMMAD SUTAN SA'ALIH  92 A 92.00

 40 2308015279 MUHAMMAD FIKRI AL AZIZ  95 A 95.00

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Ttd
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